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A. Realisasi Kegiatan

1. membuat minimal 4 slide yang berkaitan dengan powerpoint
2. mengenalkan arti dan manfaat dari pembuatan powerpoint
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 
	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membuat 4 slide powerpoint 2003
	x
	
	
	
	
	
	x
	rumah
	     selesai

	2.
	Mengenal arti dan manfaat powerpoint 2003
	x
	
	
	
	
	
	x
	rumah
	     selesai

	3.
	Mengenal sejarah dari perkembangan powerpoint 2003
	x
	
	
	
	
	
	x
	
	     selesai

	 
	Pengenalan layar kerja powerpoint 2003
	x
	
	
	
	
	
	x
	
	     selesai


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya
1. . membuat minimal 4 slide yang berkaitan dengan powerpoint

2. cara menulispresentasi dengan menggunakan auto countent wizard

3. cara menulis presentasi dengan menggunakan design template

4. cara menulis presentasi dengan menggunakan blank presentation

5.cara menulis presentasi dengan menggunakan presentasi yang sudah ada

